別記第１号様式

年 月 日

円

使 用 責 任 者

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 料 金

備 考

許可番号 号第

有田市文化福祉センター使用許可申請書

令和

名

円一人当り使用料

　使用料金は本申請書による許可と同時に納付すること。

住所 氏名

施設 設備 円合計円

まで

開始時間

令和 　 時 から

付 帯 設 備 費

使 用 予 定 人 数

使 用 日 時
前

後
午

ＴＥＬ

有 田 市 教 育 委 員 会  殿

氏名

使用料徴収の有無

（ ） －

時

申請者住所

午日月年

  有 無

　有田市文化福祉センター条例及び規則を厳守しますから下記の

とおり、使用を許可くださるよう申請します。

館長 係長 係

前

後